
 

           ZÁPIS DO MŠ HVĚZDIČKA 

                    Malé Březno 42, okres Ústí nad Labem 

 

 

 

Termín pro podání žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání  

pro školní rok 2025–2026 je stanoven  

                        na úterý 13. května 2025 od 9.00 – 14.00 hodin. 

 

Zákonný zástupce, který se dostaví k zápisu, předloží: 

- občanský průkaz 

- rodný list dítě  

- žádost o přijetí (ke stažení na webu MŠ) 

- evidenční list (ke stažení na webu MŠ), potvrzený od pediatra s vyjádřením, že dítě je řádně očkované,  

případně doložit doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže podrobit očkování pro kontraindikaci  

(tato povinnost se netýká dítěte, které bude plnit povinné předškolní vzdělávání). 

Pro více informací k zápisu volejte na číslo: 727 930 507.                                                                    

   

 



 

Kritéria stanovená pro přijímání dětí do MŠ 

ve školním roce 2025-2026 
 

1/ Děti, pro které je v daném školním roce předškolní vzdělávání povinné, dle zákona č. 561/2004 Sb., §34 odst. 1,  

ve znění zákona č. 178/2016 Sb. s trvalým pobytem v obci Malé Březno a spádové oblasti Leština. 
(Děti, které dosáhnou 5. roku věku do 31. 8. 2025.) 
 

 
 

 2/ Děti podle věku s upřednostněním starších dětí na celodenní docházku a trvalým pobytem v obci a spádové 

oblasti Leština. 
  
 

 

 

3/ Děti podle věku s upřednostněním starších dětí na celodenní docházku, které nemají trvalý pobyt v obci, ani 

nepatří do spádové oblasti Leština. 
 
 

 

Kritéria jsou seřazena dle priorit od 1-3 stupně. Při rozhodování o přijetí k předškolnímu vzdělávání v mateřské 

škole bude učitelka pověřená vedením mateřské školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše 

uvedeném pořadí 1. – 3. Pokud bude více žádostí na totožném stupni kritéria o přijetí, bude upřednostněno dítě 

věkově starší.  

Pro školní rok 2025/2026, je předpoklad 5 volných míst. 

 

 

Webové stránky MŠ: www.ms-malebrezno.cz                                                                                                          Jiřina Haasová 

                                                                                                                                                                                   učitelka pověřená vedením MŠ        

http://www.ms-malebrezno.cz/

